[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7657/2015 - 18/09/2015 10:16

,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3542/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de substituição de poste de madeira por um de concreto no Jardim América.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de substituição de um poste de madeira por outro de concreto na Rua Lee Fergunson, próximo à residência de número 159, no Jardim América.
Justificativa:

Após as ultimas chuvas fortes, o poste supramencionado inclinou e está seguro apenas por fios de alta tensão, perigando cair a qualquer momento. Moradores da Rua Lee Fergunson pedem a substituição urgente, antes que algo grave venha a acontecer.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”